令和５年12月●日

各位

輸出促進・地域商社活用研究会　事務局

「いわて加工食品輸出促進研究会（仮称）」会員募集について
　日頃より、「南いわて食産業クラスター形成ネットワーク」の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　これまで、当ネットワークで活動を行ってきた「輸出促進・地域商社活用研究会」では、会員の海外展開に向けた研究活動を実施してきたところですが、これまでより大きく一歩を踏み出すため、この度、有志を中心として新たに標記研究会を設立することと致しました。
つきましては、別紙設立骨子および下記をお読みいただき、ご興味のある方は、下記までお問い合わせ、お申し込みください。
記
１　研究会の名称
「いわて加工食品輸出促進研究会（仮称）」
２　入会金など
・入会金　　50,000円
・年会費　　12,000円
・入会金などの支払い方法については、別途設立総会時に定めることとしています。
　３　設立総会開催日
　　　令和６年１月25日を予定（入会者に別途通知いたします）
[bookmark: _GoBack]４　申し込み方法など
・別紙申込書をFAXまたはメールにて送付してください。
　　・申し込み〆切：令和６年１月15日（15：00）

【お問合せ、申し込み先】
県南広域振興局 経営企画部 産業振興室 観光商業･食産業課（担当：薄衣、駒ヶ嶺）
　電話：0197-22-2843　FAX：0197-22-3749　Mail：t-usugi@pref.iwate.jp